
 

  

Temeljem članka 19. i 20. Statuta Samoborskog športskog saveza,  Skupština Samoborskog 
športskog saveza na svojoj sjednici održanoj dana 30. lipnja 2015. godine donijela je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

Svaka novo utemeljena športska udruga da bi ušla u programsko planiranje mora postati 
članicom Samoborskog športskog saveza i  udovoljiti postavljenim programskim kriterijima iz 
članka 19. Statuta Samoborskog športskog saveza te obavezno mora proći stažiranje u vijeću 
novoformiranih športskih udruga. 

1. Udruga mora biti iz športa koji je u članstvu Općeg saveza međunarodnih športskih 
federacija ( SPORTACCORD) 

2. Udruga mora biti iz športa koji je u članstvu Saveza olimpijskih športova, Savezu 
neolimpijskih športova ili u članstvu pridruženih Saveza Hrvatskog olimpijskog odbora 

3. Udruga će stažirati za ulazak u program javnih potreba 4 (četiri) godine, a posebno 
ako je iz  sporta i sportskih grana koje već egzistiraju i djeluju na području Grada Samobora u 
tekućoj kalendarskoj godini. 

4. Sportskoj udruzi zbog naročitih okolnosti, visokih sportskih postignuća ili 
nepostojanja sportske udruge koja se bavi istim sportom na području grada Samobora, može 
se skratiti rok stažiranja na 2 (dvije) godine. 
Zahtjev za skraćivanje roka stažiranja, uz posebno obrazloženje, sportska udruga upućuje 
Izvršnom odboru Samoborskog športskog saveza.  
Odluku o skraćenju roka stažiranja sportske udruge donosi Skupština Samoborskog športskog 
saveza na prijedlog izvršnog odbora. 
 

 

         P R E D S J E D N I K 

Miro Kelečić 

 

 



 

 


